
時間 10/21(金) 10/22(土) 10/23(日)

10:30-12:00 10:30-12:00

11:30-13:00

12:30-13:20
12:40-13:30

13:40-14:30
13:50-14:40

14:10-15:40

15:10-16:00 15:10-16:00

16:30-18:00
16:40-17:30

PCオーディオの色々試聴会：パート２
（オーディオ専業部会）

角田郁雄氏

音楽ジャンル別試聴会：パート２
「ロック系ミュージックをＳＡＣDで聴く」

（ソフト普及委員会）

各種高音質ディスクを聴き比べ
（ソフト普及委員会）

16:00

30

17:00

30

14:00

30

15:00

30

12:00

30

13:00

30

10:00

30

11:00

30

 最新高音質配信音楽を聴：パート２
（オーディオ専業部会）

 PCオーディオの色々試聴会：パート1
（オーディオ専業部会） 「一足早いプロ音楽録音賞

ノミネート作品特別試聴会」
（スタジオ協会/ミキサーズ協会主催）

 最新高音質配信音楽を聴く：パート1
（オーディオ専業部会）

    「音のサロン」開催プログラム

　アナログレコードで聴くジャズの名演
（オーディオ専業部会）

伊藤八十八氏

「DSDダイレクト録音を真空管アンプで聴く」
（真空管オーディオ協議会）

新忠篤氏

「楽しいクラシックディスク・コンサート」
       （東京大学・早稲田大学

       クラシック音楽愛好会）

「価格帯別コンポの魅力を探る」
（オーディオ専業部会）

麻倉令士氏
音楽ジャンル別試聴会：パート１

「昭和の２大女性ボーカルを楽しむ」
（ソフト普及委員会）



開催日
デモンストレーションテーマ

開催時間
使用機器

CD/SACD
プレーヤー

USB-DAC
ネットワーク
プレーヤー

アンプ(プリ) アンプ(パワー) スピーカー

最新高音質配信音楽を聴く① メーカー Acuuphase Accuphase Accuphase B&W

 11:30-13:00 商品型番 DC-901 C-3800/DG-48 A-65 802Diamond

メーカー SPENDOR

商品型番 SP-100R2

メーカー Accuphase DENON SPENDOR

商品型番 AC-5 DL-S1 SP-100R2

音楽ジャンル別試聴会① メーカー marantz YAMAHA

15:10-16:00 商品型番 SA-11S2 Soavo-1(BP)

メーカー YAMAHA FOSTEX

商品型番 NP-S2000 G1302

メーカー LUXMAN FOSTEX

商品型番 DA-200 G1302

ＤＳＤダイレクト録音を真空管アンプで聴く メーカー SONY SPENDOR

10:30-12:00 商品型番 SCD-XA5400ES SP-100R2

メーカー marantz ECLIPSE

商品型番 NA7004 TD712zMK2BK

メーカー DENON ECLIPSE

商品型番
DCD-1650SE
DNP-720SE

TD712zMK2BK

音楽ジャンル別試聴会② メーカー LUXMAN Dali

13:50-14:40 商品型番 D-08 HELICON400MK2

各種高音質ディスクの聴き比べ メーカー Accuphase Accuphase Accuphase B&W

 15:10-16:00 商品型番 DP-900/DC-901 C-3800/DG-48 A-65 802Diamond

一足早いプロ音楽録音賞ノミネート作品特別試聴会 メーカー LUXMAN Accuphase TRIODE FOSTEX

 16:30-18:00 商品型番 D-08 C-3800/DG-48 TRX-M845 G2000

楽しいクラシック・ディスクコンサート メーカー DENON TANNOY

 10:30-12:00 商品型番 DCD-SX Definition DC10 T

最新高音質配信音楽を聴く② メーカー ONKYO KRIPTON

12:40-13:30 商品型番 DAC-1000(S) KX-1000P

オーディオシステム価格帯別聴き比べ

 14:10-15:40

L-590AX

LUXMAN

L-590AX

LUXMAN

テーマ別使用機器一覧(予定)
アナログ
プレーヤー
(カートリッジ)

PCオーディオの色々試聴会②

12:30-13:20

YAMAHA

A-S2000

YAMAHA

A-S2000

アナログレコードで聴くジャズの名演
LUXMAN TRIODE

PD-171 TRX-1, TRX-M845, TRV-EQ3SE

13:40-14:30
TRIODE

TRX-1, TRX-M845, TRV-EQ3SE

L-590AX

DENON

PMA-SX

PCオーディオの色々試聴会①
Accuphase

E-560/DG-48

16:40-17:30
Accuphase

E-560/DG-48

10月21日
（金）

10月22日
（土）

10月23日
（日）

別紙参照 別紙参照

LUXMAN



ブランド 機種 ブランド 機種 ブランド 機種

A
30万

CEC CD3800 TRIODE TRV-88SE DALI ZENSOR5

B
50万

TRIODE TRV-CD5SE ONKYO A-7VL(S) FOSTEX
GX100＋
CW200A×2

C
70万

ONKYO C-7000R(S) CEC AMP6300 YAMAHA Soavo-3

D
100万

YAMAHA CD-S2000 marantz PM-11S2 ECLIPSE TD712zMK2BK

E
200万

LUXMAN D-06 Accuphase E-560 KRIPTON KX-1000P

システム
価格

CDプレーヤー アンプ スピーカー

「価格帯別コンポの魅力を探る」システムリスト
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